



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 449 705
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØSTFOLD VEISERVICE AS
Forretningsadresse: Smedhusåsen 12
1570 DILLING

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Ansten Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		116 698 131	118 510 699
Annen driftsinntekt		814 878	155 949
Sum inntekter		117 513 009	118 666 648
Kostnader			
Varekostnad		54 897 679	58 509 324
Lønnskostnad	1, 2	37 236 975	34 827 716
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	70 100	76 100
Annen driftskostnad		25 227 995	25 250 152
Sum kostnader		117 432 749	118 663 292
Driftsresultat		80 260	3 356
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		37 152	4 494
Sum finansinntekter		37 152	4 494
Annen rentekostnad		5 225	4 223
Annen finanskostnad		125	201
Sum finanskostnader		5 350	4 424
Netto finans		31 803	70
Ordinært resultat før skattekostnad		112 062	3 426
Skattekostnad	4	30 477	-46 960
Ordinært resultat etter skattekostnad		81 585	50 386
Årsresultat		81 585	50 386
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		81 585	50 386
Sum overføringer og disponeringer		81 585	50 386



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		16 483	46 960
Sum immaterielle eiendeler		16 483	46 960
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3		70 100
Sum varige driftsmidler			70 100
Sum anleggsmidler		16 483	117 060
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		8 493 278	7 583 900
Sum varer		8 493 278	7 583 900
Fordringer			
Kundefordringer		1 428 142	116 897
Andre fordringer	5	455 026	468 186
Sum fordringer		1 883 168	585 083
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	7 796 261	9 656 936
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 796 261	9 656 936
Sum omløpsmidler		18 172 707	17 825 919
SUM EIENDELER		18 189 190	17 942 979
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 500 aksjer à kr 1 000,00)	7, 8	1 500 000	1 500 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		1 500 000	1 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	710 791	629 205
Sum opptjent egenkapital		710 791	629 205
Sum egenkapital	7	2 210 791	2 129 205
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 013 147	7 001 497
Betalbar skatt			
Skyldige offentlige avgifter		3 000 040	2 732 409
Annen kortsiktig gjeld		5 965 212	6 079 868
Sum kortsiktig gjeld		15 978 399	15 813 774
Sum gjeld		15 978 399	15 813 774
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		18 189 190	17 942 979



BDO AS
Bernt Ankers gate 17
1534 Moss

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter

ÅRSBERETNING 2022

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

ØSTFOLD VEISERVICE AS driver bensinstasjoner med lokalisering i Østfold og Akershus. Selskapet har filialer følgende steder: Moss, Fredrikstad, Sarpsborg, Halden og Follo. Administrasjonen ligger i Luenbakken 17, Moss.

Selskapet består av 13 avdelinger hvorav 11 er bemannede bensinstasjoner, et er CRT anlegg og et er gatekjøkken.

Østfold Veiservice AS har en avtale med Smart Fuel AS om drift av deres Shell Select og Shell Express/Crt stasjoner i Østfold og Akershus. Avtalen reforhandles hver høst.

Styret mener årsregnskapet gir rettviseende bilde av Østfold Veiservice AS eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for inneværende år og bedriftens langsiktige og strategiske prognoser for årene fremover. Bedriften er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2022 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2022 på kr. 81 585, mot et resultat på kr. 50 386 året før. Selskapet har pr. 31.12.2022 en bokført egenkapital på 2 210 791, total balansesum er på kr. 18 189 190. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Styret består av en person. Selskapet har 168 ansatte hvorav 97 er kvinner og 71 er menn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Bedriften jobber aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

FREMTIDIG UTVIKLING

Bedriftens virksomhet preges av høy grad av konkurranse. Østfold Veiservice AS har derfor hatt sterkt fokus på driftskostnader og inntjening.

Forsikring

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for styremedlemmene.

Moss

30.06.2023

Rune Ansten Andersen
Styrets leder / Daglig leder



Resultatregnskap for 2022 ØSTFOLD VEISERVICE AS

	Note	2022	2021
Salgsinntekt		116 698 131	118 510 699
Annen driftsinntekt		814 878	155 949
Sum driftsinntekter		117 513 009	118 666 648
Varekostnad		(54 897 679)	(58 509 324)
Lønnskostnad	1, 2	(37 236 975)	(34 827 716)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	(70 100)	(76 100)
Annen driftskostnad		(25 227 995)	(25 250 152)
Sum driftskostnader		(117 432 749)	(118 663 292)
Driftsresultat		80 260	3 356
Annen renteinntekt		37 152	4 494
Sum finansinntekter		37 152	4 494
Annen rentekostnad		(5 225)	(4 223)
Annen finanskostnad		(125)	(201)
Sum finanskostnader		(5 350)	(4 424)
Netto finans		31 803	70
Resultat før skattekostnad		112 062	3 426
Skattekostnad	4	(30 477)	46 960
Årsresultat		81 585	50 386
Overføringer			
Annen egenkapital		81 585	50 386
Sum		81 585	50 386

Penneo Dokumentnøkkel: EP2F3-AEBU7-XFEOQ-42F6X-24C6A-YZJDU



Balanse pr. 31. desember 2022 ØSTFOLD VEISERVICE AS

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		16 483	46 960
Sum immaterielle eiendeler		16 483	46 960
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	0	70 100
Sum varige driftsmidler		0	70 100
Sum anleggsmidler		16 483	117 060
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		8 493 278	7 583 900
Sum varer		8 493 278	7 583 900
Fordringer			
Kundefordringer		1 428 142	116 897
Andre fordringer	5	455 026	468 186
Sum fordringer		1 883 168	585 083
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	7 796 261	9 656 936
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 796 261	9 656 936
Sum omløpsmidler		18 172 707	17 825 919
Sum eiendeler		18 189 190	17 942 979

Penneo Dokumentnøkkel: EP2F3-AEBU7-XFEOQ-42JF6X-24C6A-YZJDU



Balanse pr. 31. desember 2022 ØSTFOLD VEISERVICE AS

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 500 aksjer à kr 1 000,00)	7, 8	1 500 000	1 500 000
Sum innskutt egenkapital		1 500 000	1 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	710 791	629 205
Udekket tap	7	0	0
Sum opptjent egenkapital		710 791	629 205
Sum egenkapital	7	2 210 791	2 129 205
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 013 147	7 001 497
Betalbar skatt	4	0	0
Skyldige offentlige avgifter		3 000 040	2 732 409
Annen kortsiktig gjeld		5 965 212	6 079 868
Sum kortsiktig gjeld		15 978 399	15 813 774
Sum gjeld		15 978 399	15 813 774
Sum egenkapital og gjeld		18 189 190	17 942 979

Moss
30.06.2023

Rune Ansten Andersen
Styrets leder / Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: EP2F3-AEBU7-XFEOQ-42F6X-24C6A-YZJDU



Kontantstrømoppstilling ØSTFOLD VEISERVICE AS

	Note	2022	2021
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		81 585	3 426
+ Ordinære avskrivninger		70 100	76 100
+/- Endring i utsatt skatt		30 477	0
Tilført fra årets virksomhet		<u>182 162</u>	<u>79 526</u>
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		(2 208 973)	463 438
+/- Endr. i andre tidsavgrensingsposter		<u>166 135</u>	<u>(882 575)</u>
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>(1 860 676)</u>	<u>(339 611)</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		9 656 936	9 996 547
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>(1 860 676)</u>	<u>(339 611)</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u><u>7 796 260</u></u>	<u><u>9 656 936</u></u>

Penneo Dokumentnøkkel: EP2F3-AEBU7-XFEOQ-42F6X-24C6A-YZJDU



Noter 2022

ØSTFOLD VEISERVICE AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.

Kontantstrømoppstilling

Norsk Regnskaps Stiftelse foreløpige standard, som er integrert av den "indirekte metoden" og den "Direkte motoden" for kontantstrømoppstillingen, er benyttet.



Note 1 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	30 892 456	29 435 794
Arbeidsgiveravgift	4 586 041	4 374 948
Pensjonskostnader	595 296	399 030
Andre ytelser / Refusjoner	1 163 183	617 944
Sum	37 236 976	34 827 716

Mer om lønn

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 67 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 3 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2022	936 712
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	936 712
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022	(866 612)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	(936 712)
Balanseført verdi pr. 31.12.2022	0
Årets avskrivninger	(70 100)
Økonomisk levetid	2 - 5 år
Avskrivningsplan: Lineær	20 - 50 %

Note 4 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	112 062	3 426
+/- Permanente forskjeller	26 466	91 296
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(632 283)	34 060
- Fremførbart underskudd		(128 782)
Årets skattegrunnlag	(493 755)	0
+/- Endring i utsatt skatt	30 477	
Skattekostnad i resultatregnskapet	30 477	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.



Note 6 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 1 174 512. Skyldig skattetrekk er kr 1 046 723.

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	1 500 000	629 205	2 129 205
Årets resultat		81 585	81 585
Egenkapital 31.12.2022	1 500 000	710 791	2 210 791

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 500	1 000,00	1 500 000,00
Sum	1 500		1 500 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
ANSTEN, ANDERSEN RUNE (Daglig leder, Styreleder)	1 045	69,67%	Ordinære aksjer
LINE, ANDERSEN	455	30,33%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 500	100,00%	

Mer om aksjer og aksjeeiere

Stemmeandel 69,67% for Ansten Rune Andersen og 30,33% for Line Andersen.

Note 9 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	(67 696)	(105 621)	37 925
Omløpsmidler	0	670 208	(670 208)
Skattemessig fremførbart underskudd	(145 757)	(639 512)	493 755
Sum midlertidige forskjeller	(213 453)	(74 925)	(138 528)
Utsatt skattefordel 31.12.22. basert på 22%	(46 960)	(16 483)	(30 477)

Note 10 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	2 168 000	0	35 761



Note 11 - Salgsinntekter

	Østfold veiservice AS	
	2022	2021
Virksomhetsområde		
Detaljhandel med drivstoff til motorvogner	117 513 009	118 666 648
Sum	117 513 009	118 666 648
Geografisk fordeling		
Norge	117 513 009	118 666 648
Sverige	-	-
Andre land	-	-
Sum	117 513 009	118 666 648

Note 12 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	135 237	60 000
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	135 237	60 000

Note 13 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 14 - Varer

	2022	2021
Lager av innkjøpte varer	8 493 278	7 583 900
Sum	8 493 278	7 583 900



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rune Ansten Andersen

Daglig leder

På vegne av: Østfold Veiservice AS

Serienummer: 9578-5999-4-1237800

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-07-29 07:38:37 UTC



Rune Ansten Andersen

Styreleder

På vegne av: Østfold Veiservice AS

Serienummer: 9578-5999-4-1237800

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-07-29 07:38:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EP2F3-AEBU7-XFEOQ-42F6X-24C6A-YZJDU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>